dakyabTeT iHPopMaNiiiHUX PAXiOTEXHOJIOTH | TEXHIYHOTr0 3aXUCTy iHpopMamil

CTYJZICHTIB 2 KypcCy 3 IPUCKOPEHUM TEPMIHOM HAaBYAHHS
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Ki0oep0Oe3nmexa'
ceMmecTp: ocinb 2019

ILLb

binonepkisens Onekciii ['enHagiioBuy
3o3yns Cepriit IBanoBHY

Ko3zopi3 €Bren BsuecnaBoBud
Cemuenko Koctsautun Pycnanosuu
Onimenko AHpiit BonogumupoBud
Komicauk BikTop I'puroposuy
Scmenko Bonoaumup MukonalioBuy
Anocron Brnagucnas Bosogumuposud
BenukoB JImutpo OneroBuu

Kopo6xka Cranicnas BononumupoBuu
XKwuna Onexcannp CepriioBud
Jlazopenko Jlecs MukonaiBHa
JleckoBcbka BikTopis BikTopiBHa
Kappam CraniciaB AHaToniiioBU4
Menbuauk Onekcanap BitanifioBuu
binomas boraan BikropoBuu
PeBepuyk [lonina BikTopiBHa
Bakymnin laniin JImurpoBuy
Tepemenko Makcum BikTopoBuy

Xnynos Irop ['ennaniiioBuy

Penitunr

Peiitunr

82.652

81.193

80.355

65.39

64.459

64.427

64.117

63.9

63.869

60.89

59.959

58.935

57.817

56.979

55.955

55.365

HE pO3paxoBYyeThCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3ly-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3Iy-18-1
KCT3ly-18-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

ICHS TEPMIHY
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTpPaKT



